m _pi . ACOUSPPI . REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003569. 23- 09- 2020

:,//émm//?‘/z/o AotV ;Z/?/ﬂ/mfang;
%om Foottrstico %fm;m/g Sfoor la Toscana
otote  Tersitiriat detty  Trvvivsciin b Toser

Oggetto: Adeguamento del Sostegno per a.s. 2020-2021 - Variazioni
cattedre per trasferimenti alunni

VALUTATI

CONSIDERATI

VISTE

CONSIDERATO

VALUTATE

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche di Pisa e Provincia
Alle OO.SS.

All’Albo
IL DIRIGENTE

I dati inseriti dai Dirigenti Scolastici sulla piattaforma appositamente predisposta
da parte del’USR Toscana per I’adeguamento dell’organico di sostegno alla
situazione di fatto;

I propri decreti prot. n. 1725, 1726, 1727 e 1728 del 15.06.2020 per ’attribuzione
dell’organico dell’autonomia e prot. n. 2313, 2314, 2315 e 2316 del 5.08.2020, per
I’attribuzione di ulteriori posti in deroga alle istituzioni scolastiche della provincia
di Pisa;

Le comunicazioni dei Dirigenti delle scuole statali della provincia di Pisa in merito
a trasferimenti di alunni in altre sedi e a nuove certificazioni pervenute in data
successiva alla chiusura della piattaforma USR Firenze;

I propri decreti prot. n. 3174 del 9.09.2020, prot. n. 3239 dell’11.09.2020 e prot. n.
3416 del 16.09.2020 con cui venivano effettuati dei trasferimenti di organico per
venire incontro alle mutate esigenze, segnalate dalle scuole

Le esigenze segnalate da alcuni istituti della provincia, in relazione a trasferimenti
di alunni in altra sede e a sopraggiunte necessita

DECRETA

La variazione dell’assegnazione dell’organico di sostegno alle istituzioni scolastiche della provincia di
Pisa, scuola secondaria di I grado, per I’a.s. 2020-2021, secondo il seguente schema:

Responsabile del procedimento: Via Pascoli,8 — 56125 Pisa Referente Inclusione alunni con

Michela Lupia

Tel.050927511 disabilita e alunni stranieri:

. . . . . o =] il: Q.Q ! .. i o )
e-mail: autonomia.pisa@istruzione.it e-mail; PEO usp.pi@isirugione.if Michela Lupia

tel. n.: + 39 050927562

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it

e-mail:
autonomia.pisa@istruzione.it
tel. n.: + 39 050927562




%&p’a %aé&/p’oa %/i&n@/& /x&@ lor %o@na

7//////10 :2/ ’

c%%ﬁ Qj;/m?wmé 0/(///1 %ﬂ&%%/é{% Q/é %{&

SCONDARIA I GRADO
IC V. Galilei, Pisa + 0,5
IC Gandhi, Pontedera - 05
IL DIRIGENTE
Fabio Pagliazzi
Responsabile del procedimento: Via Pascoli,8 — 56125 Pisa Referente Inclusione alunni con
Michela Lupia . Tel.050927511 disabilita e alunni stranieri:
e-mail: autonomia.pisa@istruzione.it e-mail; PEO usp.pi@isirugione.if Michela Lupia

tel. n.: + 39 050927562

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it

e-mail:

autonomia.pisa@istruzione.it
tel. n.: + 39 050927562




		2020-09-23T13:58:46+0000
	PAGLIAZZI FABIO


		2020-09-23T18:43:31+0200
	Pisa
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE.U.0003569.23-09-2020




